
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ТЮМЕНЕВСКАЯ  ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА» 

(МБОУ « Тюменевская ООШ») 

 

 

ПРИКАЗ 

от  03.11.2020 г. № 153 

                                                                     

О продлении каникул  в 1-4х классах. 

 

        В соответствии с распоряжением Губернатора Кемеровской области- Кузбасса от 

25.10.2020 № 162- pr « О дополнительных мерах по противодействию распространения 

новой коронавирусной инфекции (COVID-19)   
 

                                                                        ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Продлить каникулы в 1-4х классах до 09.11.2020г. Считать началом 2-й учебной четверти 

09.11.2020г 

 

2. Классным руководителям  1-4х классов  довести до сведения родителей (законных 

представителей)  несовершеннолетних учащихся   данный приказ. 

 

  3. УНК скорректировать календарно-тематическое планирование . 

 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на  Козлову О.А., заместителя директора по 

УВР. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Директор                                                                          Л.А. Матвиенко. 

 

С приказом ознакомлена:                                                Козлова О.А. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 
 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
	О продлении каникул  в 1-4х классах.
	В соответствии с распоряжением Губернатора Кемеровской области- Кузбасса от 25.10.2020 № 162- pr « О дополнительных мерах по противодействию распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)
	ПРИКАЗЫВАЮ:
	1. Продлить каникулы в 1-4х классах до 09.11.2020г. Считать началом 2-й учебной четверти 09.11.2020г
	2. Классным руководителям  1-4х классов  довести до сведения родителей (законных представителей)  несовершеннолетних учащихся   данный приказ.
	3. УНК скорректировать календарно-тематическое планирование .
	4. Контроль исполнения данного приказа возложить на  Козлову О.А., заместителя директора по УВР.
	Директор                                                                          Л.А. Матвиенко.
	С приказом ознакомлена:                                                Козлова О.А.

